
 

COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 
CONCURSO 
 
Tribunal calificador designado por Resolución de 30 de mayo de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública (BOCM de 19 de junio de 2023), para juzgar el proceso selectivo 
convocado por ORDEN 551/2021, de 03 de noviembre, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empleo (BOCM de 23 de noviembre de 2021), por la que se convocan pruebas 
selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal 
laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Especialista en Artes 
Gráficas (Grupo III, Nivel 6, Área B) de la Comunidad de Madrid, correspondientes a las 
ofertas de empleo público de la Comunidad de Madrid para los años 2017, 2018 y 2020. 
 

Por parte del Tribunal Calificador se comunica a esa Dirección General, como ANEXO I al 
presente escrito, la relación de puntuación obtenida por los aspirantes en la fase de concurso de 
que consta el proceso selectivo de referencia para que se proceda a darle la adecuada publicidad 
a través de los medios previstos en las bases.  

 
El Tribunal establece un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de esta comunicación en los lugares de anuncios correspondientes, para que los 
aspirantes puedan presentar las reclamaciones, que en su caso, estimen oportunas, de forma 
telemática, conforme a lo establecido en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, de Consejo de 
Gobierno, por el que se regula la obligación de relacionarse por medios electrónicos con la 
Administración de la Comunidad de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en los 
procesos selectivos, debiendo hacer constar como destinatario lo siguiente: 

 
Tribunal calificador del proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal del 
personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Especialista en 
Artes Gráficas (Grupo III, Nivel 6, Área B) de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante 
Orden 551/2021 de 03 de noviembre de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM 
23 de noviembre de 2021) 
Dirección General de la Función Pública 
C/ Los Madrazo, 34  4ª planta 
28014 Madrid 
 
 
 

En Madrid a fecha de firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
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ANEXO I 
 
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO, 
TURNO LIBRE, DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
TÉCNICO ESPECIALISTA EN ARTES GRÁFICAS (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD 
DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 551/2021, DE 03 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2021) 
 
 
1.- Aspirantes ordenados por puntuación: 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
PUNTUACIÓN 

1 GIMENO MATESANZ, MARÍA ESPERANZA ***1312** 16 4 20 
2 HIDALGO GARCÍA GIL, CRISTINA ***7424** 16 4 20 
3 LUQUE DONOSO, JOSEFA ***2714** 16 4 20 
4 MAGAN REVUELTA, ARTURO MANUEL ***5914** 16 4 20 
5 MARTINEZ BARDAN, MARÍA ESTRELLA ***9099** 16 4 20 
6 MORENO SALADO, ANTONIA ***8043** 16 4 20 
7 ROBAS MORAL, MARÍA DOLORES ***0660** 16 4 20 
8 SALINAS ALIA, JUAN CARLOS ***1344** 16 4 20 
9 ARRIBAS GARCÍA, MANUEL ALBERTO ***6425** 16 4 20 

10 CASTELLANOS GARCÍA, MARTA ***7159** 16 4 20 
11 DIEZ SERRANO, CLAUDIA ***6793** 16 4 20 
12 CANO SOLANA, JUAN CARLOS ***2446** 16 2,5 18,5 
13 OJEDA BARRIGUETE, ANTONIO ***8958** 16 2,1 18,1 
14 RECA GARCÍA, MIGUEL ***3877** 16 1 17 
15 ROMERO LORITE, MARÍA DEL CARMEN ***9189** 14,2 0,8 15 
16 FERNANDEZ DÍAZ, RUTH ***0471** 10,7 4 14,7 
17 BARBA GÓMEZ, PABLO ***7113** 5,3 4 9,3 
18 ALVAREZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***1144** 4,1 4 8,1 
19 ANTONA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER ***3784** 4,1 4 8,1 
20 ALONSO GCÍA.-QUISMONDO, MARÍA CARMEN ***4760** 3,7 4 7,7 
21 MENDOZA RODRÍGUEZ, SIMILIA ***1806** 5,4 1,1 6,5 
22 CUESTA OROZCO, ANTONIO TOMÁS ***9899** 4,1 2,3 6,4 
23 GOMEZ ANTÓN, JOSÉ MARÍA ***8286** 2,1 4 6,1 
24 LANCHA CAÑAS, MARÍA DEL PILAR ***0692** 1,8 3,5 5,3 
25 JIMÉNEZ SANTOS EMILIANO ***0606** 4,1 1,1 5,2 
26 GARCIA GARCÍA, ADRIÁN ***6328** 1,2 3,6 4,8 
27 GARCIA ESTEBAN, JOSÉ MANUEL ***0439** 3,8 0,3 4,1 
28 PEREZ SENSO, FERNANDO JAVIER ***1431** 0 4 4 
29 ROLLON RODRÍGUEZ, JAVIER ***7498** 3,6 0 3,6 
30 CARMONA DELGADO, MARÍA SANTOS ***1978** 0 3,4 3,4 
31 LARA GONZÁLEZ, ALBERTO ***6591** 3,3 0 3,3 
32 ESMORIS REY, NIEVES ***1396** 2,3 0,6 2,9 
33 DAGA PALOMAR, JOSE ***7454** 1,2 1,6 2,8 
34 MARTIN PUENTE, ANA VICTORIA ***3268** 0 2,2 2,2 



 

35 GUINOT GARCÍA, RAÚL ***3214** 2,1 0 2,1 
36 VILLARRUBIA ROMERO, MOISÉS ***8903** 0 2 2 
37 DELGADO MARTÍN, MARÍA ISABEL ***7564** 0 2 2 
38 GARCIA MARTÍN, NURIA ***7929** 0 1,7 1,7 
39 GRANDE ROMERO, MARÍA INMACULADA ***6921** 0 1,4 1,4 
40 CABO ÁVILA, MIREYA ***6366** 0 1,4 1,4 
41 DELGADO SÁNCHEZ-GUISANDE, JACINTA ***3213** 0,6 0,8 1,4 
42 CASTRO POZA, EMILIO JESÚS ***6988** 0,7 0,2 0,9 
43 FERNANDEZ GUERRA, ÓSCAR ***0566** 0 0 0 
44 FERNANDEZ MORALEJO, RAQUEL ***5275** 0 0 0 
45 GIMENEZ FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL ***3438** 0 0 0 
46 ITURRIAGA FLORENCIO, JAVIER ***7961** 0 0 0 
47 MIRALLES GARCÍA JOSE ***1197** 0 0 0 
48 NAVARRO COLLIN, EDUARDO ***0554** 0 0 0 
49 NIETO SOLIS, ALBERTO ***4793** 0 0 0 
50 ORTEGA REGACHO, MARÍA LOURDES ***6763** 0 0 0 
51 PALOMINO CANTARELLAS, LUIS ***4876** 0 0 0 
52 PLAZA MARTÍNEZ, PEDRO ***7980** 0 0 0 
53 QUINTAS ROSILLO, SILVIA ***3786** 0 0 0 
54 Sujeto a notificación individualizada ********* 0 0 0 
55 RODRIGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** 0 0 0 
56 SANSEGUNDO REAL, JOSÉ ANTONIO ***6046** 0 0 0 
57 ALBERRUCHE RECIO, NATALIA ***9044** 0 0 0 
58 ALGABA RODRÍGUEZ, VÍCTOR ***8017** 0 0 0 
59 BERZOSA MILLA, JULIA MARÍA ***7054** 0 0 0 

 
 
 
 
 
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO, 
CUPO DISCAPACIDAD, DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN ARTES GRÁFICAS (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA B) DE 
LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 551/2021, DE 03 DE NOVIEMBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2021) 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
PUNTUACIÓN 

1 MIÑANO RUBIO, EMILIO ***8371** 16 0,3 16,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.- Aspirantes ordenados alfabéticamente: 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
PUNTUACIÓN 

57 ALBERRUCHE RECIO, NATALIA ***9044** 0 0 0 
58 ALGABA RODRÍGUEZ, VÍCTOR ***8017** 0 0 0 
20 ALONSO GARCÍA-QUISMONDO, MARÍA CARMEN ***4760** 3,7 4 7,7 
18 ALVAREZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***1144** 4,1 4 8,1 
19 ANTONA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER ***3784** 4,1 4 8,1 
9 ARRIBAS GARCÍA, MANUEL ALBERTO ***6425** 16 4 20 

17 BARBA GÓMEZ, PABLO ***7113** 5,3 4 9,3 
59 BERZOSA MILLA, JULIA MARÍA ***7054** 0 0 0 
40 CABO ÁVILA, MIREYA ***6366** 0 1,4 1,4 
12 CANO SOLANA, JUAN CARLOS ***2446** 16 2,5 18,5 
30 CARMONA DELGADO, MARÍA SANTOS ***1978** 0 3,4 3,4 
10 CASTELLANOS GARCÍA, MARTA ***7159** 16 4 20 
42 CASTRO POZA, EMILIO JESÚS ***6988** 0,7 0,2 0,9 
22 CUESTA OROZCO, ANTONIO TOMÁS ***9899** 4,1 2,3 6,4 
33 DAGA PALOMAR, JOSE ***7454** 1,2 1,6 2,8 
37 DELGADO MARTÍN, MARÍA ISABEL ***7564** 0 2 2 
41 DELGADO SÁNCHEZ-GUISANDE, JACINTA ***3213** 0,6 0,8 1,4 
11 DIEZ SERRANO, CLAUDIA ***6793** 16 4 20 
32 ESMORIS REY, NIEVES ***1396** 2,3 0,6 2,9 
16 FERNANDEZ DÍAZ, RUTH ***0471** 10,7 4 14,7 
43 FERNANDEZ GUERRA, ÓSCAR ***0566** 0 0 0 
44 FERNANDEZ MORALEJO, RAQUEL ***5275** 0 0 0 
27 GARCIA ESTEBAN, JOSÉ MANUEL ***0439** 3,8 0,3 4,1 
26 GARCIA GARCÍA, ADRIÁN ***6328** 1,2 3,6 4,8 
38 GARCIA MARTÍN, NURIA ***7929** 0 1,7 1,7 
45 GIMENEZ FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL ***3438** 0 0 0 
1 GIMENO MATESANZ, MARÍA ESPERANZA ***1312** 16 4 20 

23 GOMEZ ANTÓN, JOSÉ MARÍA ***8286** 2,1 4 6,1 
39 GRANDE ROMERO, MARÍA INMACULADA ***6921** 0 1,4 1,4 
35 GUINOT GARCÍA, RAÚL ***3214** 2,1 0 2,1 
2 HIDALGO GARCÍA GIL, CRISTINA ***7424** 16 4 20 

46 ITURRIAGA FLORENCIO, JAVIER ***7961** 0 0 0 
25 JIMÉNEZ SANTOS EMILIANO ***0606** 4,1 1,1 5,2 
24 LANCHA CAÑAS, MARÍA DEL PILAR ***0692** 1,8 3,5 5,3 
31 LARA GONZÁLEZ, ALBERTO ***6591** 3,3 0 3,3 
3 LUQUE DONOSO, JOSEFA ***2714** 16 4 20 
4 MAGAN REVUELTA, ARTURO MANUEL ***5914** 16 4 20 

34 MARTIN PUENTE, ANA VICTORIA ***3268** 0 2,2 2,2 
5 MARTINEZ BARDAN, MARÍA ESTRELLA ***9099** 16 4 20 

21 MENDOZA RODRÍGUEZ, SIMILIA ***1806** 5,4 1,1 6,5 
47 MIRALLES GARCÍA, JOSE ***1197** 0 0 0 
6 MORENO SALADO, ANTONIA ***8043** 16 4 20 



 

48 NAVARRO COLLIN, EDUARDO ***0554** 0 0 0 
49 NIETO SOLIS, ALBERTO ***4793** 0 0 0 
13 OJEDA BARRIGUETE, ANTONIO ***8958** 16 2,1 18,1 
50 ORTEGA REGACHO, MARÍA LOURDES ***6763** 0 0 0 
51 PALOMINO CANTARELLAS, LUIS ***4876** 0 0 0 
28 PEREZ SENSO, FERNANDO JAVIER ***1431** 0 4 4 
52 PLAZA MARTÍNEZ, PEDRO ***7980** 0 0 0 
53 QUINTAS ROSILLO, SILVIA ***3786** 0 0 0 
14 RECA GARCÍA, MIGUEL ***3877** 16 1 17 
7 ROBAS MORAL, MARÍA DOLORES ***0660** 16 4 20 

55 RODRIGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** 0 0 0 
29 ROLLON RODRÍGUEZ, JAVIER ***7498** 3,6 0 3,6 
15 ROMERO LORITE, MARÍA DEL CARMEN ***9189** 14,2 0,8 15 
8 SALINAS ALIA, JUAN CARLOS ***1344** 16 4 20 

56 SANSEGUNDO REAL, JOSÉ ANTONIO ***6046** 0 0 0 
36 VILLARRUBIA ROMERO MOISÉS ***8903** 0 2 2 
54 Sujeto a notificación individualizada ********* 0 0 0 

 
 
 
3.- Aspirante cupo discapacidad ordenado alfabéticamente: 
 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
PUNTUACIÓN 

1 MIÑANO RUBIO, EMILIO ***8371** 16 0,3 16,3 
 
 


